
ZARZĄDZENIE NR 0052.69.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 33 ustawy o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U. z 2020 r. poz 713 ze zm) oraz art.14 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( tj. Dz.U z 2020 r. poz. 
1062 ) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powołuję Bogusławę Bieszczad - Sekretarza Miasta i Gminy Wleń na funkcję Koordynatora do spraw 
dostępności. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta i Gminy 
Wleń; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnym potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się : 

1) pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń do udzielania niezbędnej pomocy  Koordynatorowi w zakresie 
realizacji zadań; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą oraz współpracy 
z Koordynatorem. 

§ 4. Koordynator w zakresie realizowanych zadań podlega Burmitrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: VRSIV-GHBXT-UXJPA-XVTKA-XMQAE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




